Rua Major Delfino de Paula, 1090 – São Francisco – CEP 31255-170 – Belo Horizonte – Minas Gerais

Página | 1

RESPOSTA OF/ Nº 0132/2025

Belo Horizonte - MG, 04 de Agosto de 2025.

Ao Exmo. Sr. LUIZ CLAUDIO DA MATA
PREFEITO DO MUNICIPIO DE BOM SUCESSO - MG

Assunto: Referente: Resposta ao ofício, Nº 0132/2025 – Adesão a Ata de Registro de Preços do n°
32/2024 Processo licitatório N° 23/2024 do CIM JEQUITINHONHA.

Excelentíssimo,

Após ciência de seu interesse em aderir a nossa ata de registro de preço em referência e
conhecimento de que os termos pretendidos por Vossa Excelência encontram-se nela
contemplados e estão compatíveis com os parâmetros cujos preços foram registrados nesta
empresa, amparado pelo que dispõe o Decreto Federal Nº 7.892, de 23/01/2013, através de seu
artigo 1º, decidimos pela AUTORIZAÇÃO da adesão pretendida.

Atenciosamente,